

## **Foreningen ArbejdsmiljøNET**

**c/o sekretariatet v/Lindskov Communication  
Maglekildevej 7, 4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 14 16 08 33)**

### **Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 15/5 2024

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	6
<b>Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

## Foreningsoplysninger

---

<b>Foreningen</b>	Foreningen ArbejdsmiljøNET c/o sekretariatet v/Lindskov Communication Maglekildevej 7 4000 Roskilde
	Telefon: 70 20 20 75
	Hjemmeside: <a href="http://www.arbejdsmiljonet.dk">www.arbejdsmiljonet.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@arbejdsmiljonet.dk">info@arbejdsmiljonet.dk</a>
	CVR-nr.: 14160833
	Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2023
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Breinholt, formand Henrik Bak Hoffman, næstformand Stig Holm, kasserer Jens Kjær Jensen Susse Krogh Winnie Løfquist
<b>Revisor</b>	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedker gangen 4F, 1. tv., 2690 Karlslunde <a href="http://www.rynordrevision.dk">www.rynordrevision.dk</a>

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter er at medvike og stimulere til at arbejdsmiljøprofessionelle opnår en høj faglig viden og ekspertise om sikkerhed, sundhed og arbejdsmiljø, herunder tillige metodeudvikling og erfaringsudveksling imellem medlemmer, myndigheder og organisationer.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 38.572. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat er negativt påvirket af yderligere hensættelser til tab på tilgodehavender med kr. 37.620. Hensættelsen til imødegåelse af tab på tilgodehavender udgør pr. 31. december 2023 kr. 53.620.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2023

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	784.599	586.446
Direkte omkostninger	-298.796	-306.267
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>485.803</b>	<b>280.179</b>
Andre eksterne omkostninger	-559.383	-413.118
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.580</b>	<b>-132.939</b>
Andre finansielle indtægter	18.736	3.822
Andre finansielle omkostninger	-946	-50.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.790</b>	<b>-179.289</b>
2 Skat af årets resultat	17.218	-5.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-38.572</b>	<b>-184.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-38.572	-184.289
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-38.572</b>	<b>-184.289</b>

**Balance pr. 31. December 2023****AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.491	155.014
Selskabsskat	2.000	673
Udskudt skatteaktiv	17.767	0
Andre tilgodehavender	0	7.801
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>239.258</b>	<b>163.488</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>319.653</b>	<b>303.016</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>143.430</b>	<b>175.061</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>702.341</b>	<b>641.565</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>702.341</b>	<b>641.565</b>

**Balance pr. 31. December 2023****PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat	323.128	361.700
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>323.128</b>	<b>361.700</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.097	81.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.232	196.437
Anden gæld	34.884	1.848
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>379.213</b>	<b>279.865</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>379.213</b>	<b>279.865</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>702.341</b>	<b>641.565</b>

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalforklaring**

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	361.700	545.989
Årets resultat	-38.572	-184.289
<b>Saldo ultimo</b>	<b>323.128</b>	<b>361.700</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>323.128</b>	<b>361.700</b>

**Noter**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-17.767	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	549	5.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-17.218</b>	<b>5.000</b>
<b>3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Foreningen har forpligtelser i form af sekretærbistand og kommunikationsrådgivning, 3 mdr.	<u>90.000</u>	



## Charlotte Breinholt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Breinholt  
Bestyrelsesformand  
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET  
ID: 831deb7b-54e8-495d-88bb-06cd336e770c  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 09:50:54  
Underskrevet med MitID



## Jens Kjær Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Kjær Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET  
ID: c6431c47-1103-4b7e-a998-477d3577a482  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 09:54:39  
Underskrevet med MitID



## Susse Krogh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susanne Krogh  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET  
ID: 3e4cbd89-7b16-494d-8aaa-0173dd4e64bf  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 11:30:46  
Underskrevet med MitID



## Winnie Torp Løfquist

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Winnie Torp Løfquist  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET  
ID: 43816262-bb50-449a-b10b-589338a314c4  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 19:55:35  
Underskrevet med MitID



## Stig Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stig Holm  
Kasserer  
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET  
ID: 42257d19-d686-495f-b5d5-7d75b5e840af  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 12:04:58  
Underskrevet med MitID



## Henrik Bak Hoffmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Peter Hoffman  
Næstformand  
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET  
ID: fcf60f9f-f216-4649-86cc-ce97182cc441  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 10:33:22  
Underskrevet med MitID



## Boye Gregers Rynord

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Boye Gregers Rynord  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...  
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 15:02:55  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Lindskov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Lindskov

Dirigent

På vegne af Lindskov Communication

ID: 773ba0bd-7550-468b-aa3e-f719b972f7b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 08:33:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1b4c90JtJH251783797

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).